[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1975/2022

São Roque, 17 de novembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a Vossa Senhoria a extensão de rede de água para a Vila Carriço, localizada na Estrada do Vinho, no bairro Canguera.
A referida vila, que pode ser melhor identificada pelas imagens anexas a este Ofício, teve um exponencial crescimento populacional nesses últimos anos, não possuindo, entretanto, correlato acompanhamento do serviço de saneamento.
Cabe mencionar que a água encanada, além de melhorar a qualidade de vida dos moradores locais, traz um enorme ganho à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2022 - 13:48 13840/2022  /  CD

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]| RUA
MARIA OLIVE RA CARR CO {
{ (1912°2007) “VO'NARIA™’ i~
VILA CARRICO [t
CEP 18135-65,.- JD STA MARI -

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.png]

1